UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO No 02/94

no

E/>-136 e 137 do
tatuto e do An.t.

Dtddtt-
co/,

RESOLVE:

1 994DEFEVEREIRODESALA DAS SESSÕES, 23

H 2 6 Z. )
lAB

a.o ExceZen-
MU-

CONSIDERANDO o Panecen. da ComZ/>/ão de A/zunto/
CtentZiZco/ e CuZtunat/;

CONSIDERANDO o que con/ta do/> Anttgo/
243 do Regtmento GenaZ de-ita Untven./>tdade;

Conceden. o TZtaZo de Douton. "Honon.Z/> Cau/a"
tt/>/>Zmo Senhon. MZnZ/tno da Educação e do Desponto, Pn-o/tez/on.
R1LIO DE AVELLAR HINGEL.

CONSIDERANDO, atnda, a apnovação unântme do PZenàn.Zo da
Se/>/>ão Extn.aon.dZnà.n.Za do dta 23 de {,euen.etn.o de 1994,

CONSIDERANDO o que con/ta do Pn.oce/>/>o no 1.002/94-18
Gabtnete do Retton.;

0 CONSELHO UNIUERSITARIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ES­
PIRITO SANTO, no u/o de -óua-6 atntbutçõe/ Zegat-ó e e/>tatutãn.Za/>;

ARTELIRIO BOLSANELLO
NA PRESIDÊNCIA